Государственное учреждение образования

«Лицей № 1 г. Лиды»

(лицей № 1 г. Лиды)

ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной комиссии по формированию

резерва руководящих кадров лицея № 1 г. Лиды

18.01.2023

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ: Курило Н.А. – заместитель директора по

учебно-методической работе, председатель комиссии.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Кусойть Л.З., заместитель директора по учебной

работе, Стромская Е.А., педагог-психолог, председатель профкома,

Крипец Т.И., инспектор по кадрам.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов конкурсного отбора на зачисление в резерв

руководящих кадров на замещение должностей работников учреждения

образования.

СЛУШАЛИ: Курило Н.А. – председателя конкурсной комиссии по

формированию резерва руководящих кадров лицея № 1 г. Лиды на

замещение должностей работников учреждения образования – о

рассмотрении данных на лиц, рекомендованных в состав резерва

руководящих кадров, изучение анкетных данных и других сведений о

кандидатах.

ВЫСТУПИЛИ: Кусойть Л.З., заместитель директора по учебной работе,

которая дала характеристику с показателями в работе работникам,

рекомендованным в состав резерва руководящих кадров. Крипец Т.И.,

инспектор по кадрам, которая представила требуемые документы в

соответствии с утверждённой нормативной документацией на каждого

резервиста.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать для зачисления в резерв руководящих кадров на

замещение должностей в учреждении образования следующих

педагогических работников лицея № 1 г. Лиды:

- Станчик Марию Францевну, учителя математики, в резерв руководящих

кадров;

- Котельникову Юлию Олеговну, учителя английского языка, в резерв

руководящих кадров.

2. В десятидневный срок передать инспектору по кадрам лицея № 1 г.

Лиды решение конкурсной комиссии вместе с представленными на

кандидатов документами для утверждения списка руководителем

учреждения.

Председатель         Н.А.Курило